Sequitur de F.

FAuten .i. mentastrum
 Saucen est spes caprone
 Saudengi .i. boiohoz
 Santenegu fluviale. i. mentastru
 Sauderug .i. pulegium
 Sauseeman .i. faseolus
 Saudebenigi era. origanu vlt pulegium: qd magis
 vider ex nomine sunt in ambo eiusdem generis si-
 cut patet per Serapi. verum saudebenigi aqua-
 ticum vel fluviale vocat mentastrum.
FAnfel id est anellana inda: et simi-
 latur sive est simillima nu-
 ri muscate: nisi quia pars una est aliq-

liter acutior. et alia est platta ita qd possit stare recte
sicut calculus; qui in ludo dicitur pedes. in ceteris
intus et extra nuci muscate similis est sine odore et
sine sapore. nascitur inclusa in quadam lanugine
simili folliculo serici. multotiens defertur inter ali-
as species: maxime cum cinnamomo a casu. et ego
vidi ipsum in suo folliculo. est stipticum ualde: et
equiparatur fanda. **Sera.** Li. aggreg. cap. fau-
lis in frigiditate.

Sera. fel. Sanfel. i. auel
lana inda: est eniz arbor: faufel sicut arbor neregil
et emitit cannulas in quibus nascitur faufel sicut
dactili: et ista arbor non est terris arbitrum. Et idem
aut Isaac benarum. **Saufel** est anellana indica: et est
fructus similis nuci muscate in quantitate et colore
suo. et sunt in ea rugae. et in sapore eius est pars cali-
ditatis cum pauca amaritudine. et defertur ex sim-
e et est frigida: **Dos. Sera.** Sorti-
ficiat stiptica. cat me-
bra. et virtus eius est sicut virtus sandali rubei. et
confert apostematibus calidis: que quando non
inerunt ponitur pro eo ex sandolo rubeo: et me-
dicas ponderis ex coquiendo recenti. est enim for-
titer stipticum. et fortificat membra. et est bonum do-
loribus dentium: confirmat dentes comotos et gin-
guinas sua stipticata. et repavit caliditatem oculi
quando fit ex eo cobol aut emplastrum.

Sanna vel fania i. pionia

Sabaria est quedam herba que dicitur saba inver-
sa: pro qua. i. l. faba inversa

Saba fresca i. faba fracta

Saba silique est fructus quidam quem nos voca-
mus baginellam

Saba hortensis i. faba vernalis

Saba syriaca i. faba greca

Saba alexandrina fm. Jo. Sera. est nomen pon-
deris sumenet tres: et sunt grana. xxxvi.
Cap. z. 52.

Faba egyptiaca

est legumen nostre fabae simile: sed
sed Hal. libro secundo de alimentis
cap. de faba egyptiaca. non est lupinus ut putane-
runt aliqui: nam facit ibidem aliud capit. de lopi-
nis. sed apud Aluicen. libro secundo de faba egypti-
aca: que et faba syriaca dicitur. unde Aluicen. vo-
cat eam fabam syriacam: quoniam de ipsa multum
nascit in Syria. sed vera faba syriaca est faba greca
sed faba egyptiaca apud Jo. Sera. est podium po-
derans sumenet quatuor fm. araborum: sunt oboli
quatuor: et sunt **Dias.** aca. fabam egyptiaca
multi poleticon appellant. in egypto nascitur et in
asia: et in sicilia: et in stagnis nascitur: folia habens
altitudinem et latitudinem habentia: florem ferens
croceum: que si multum flouuerit perduntur fo-
lia. flos est in medio ipsius ubi est rotunditas que-
dam ubi silique ipse nascuntur. flores ipsi cinozia
dicuntur ea ratione qua sferuolos dicuntur: ga-
bec est illis consuetudo ex argilla faciunt sferas: et
ibi includunt ipsum semen: et sic ponunt ut nascantur.

radix est grossior: qd canne. cocta et cruda mandu-
catur: que et collocassia appellatur: a quibusdam
calcasia quod idem est: et ideo ad eius inuestigari
onem quere in. l. calcasia. semen eius comeditur
siccum: et viride. color niger est et maior: qd nostra faba

Dos. Aluic. Si fiat ex ea gargarismus?
cum lacte et sale contra
egritudines spiritualium confert: et est cib*s* i egypto:
et solvit eductis aquam citrinam: et proprie se
men eius: et succus ipsius et pronocat virginem: et ge-
nerat sperma: et expellit cholera et aquositatem
eius cum facilitate: et potus ipsius fit ab una tertia
libre usq*s* ad duas tertias.

Saba greca est nomen poderis apud Aluicen. et
Jo. Scrap. et est sumenet duo. i. obuli duo: et sunt
grana. xxiiij. nam obulus ponderat grana. xij.

Saba greca que apud nos vocatur syriaca: et alio
nomine vocatur granum anesc*s*: fructus est cuiusdam
arboris magne similis iuniperi: sed nucleus
dulcis sapo*s*: intus habens nucleus durum
cuius arbor fm. Plinius in proprio cap. vocatur
lothos a grecis: apud arabes vocatur anesten.

Dias. cap. de agrifolio. vocat ipsum agrifoliū
folium: ut apparet in. l. agrifoliū in
cap. lothos. vocat ipsius lothos. Isidorus: saba sy-
riaca dicitur arbor magna fructum ferens maiorem
rem pipere comestibilem: gustu suauem: inde et mel
la vocatur: sed nostro ideo nomine vocatur cicero*s*
pro quo. l. l. granum anesten: et litteram agrifoliū.

Saba lupina latine grece marisiliū.
Marisiliū est planta simillima elleboro nigro: folia tñ molli-
ora eo: et omnia diuisa. elleborus vero sementa ali-
qua habet: et hoc marisiliū vocatur. semen eius va-
let contra rosulae: et dicitur q*d* interfici mures.

Saba inversa latine: grece mentastrum: et romani
vocant eam fabariam: et est herba cuius folia sunt
sicut folia alkengi: stipes et longitudis cubiti
vnius aut duorum aut plus: semen eius viride tenuis
ad nigredinem magnitudine fabec*s*. omnis: fabec*s*
q*d* effigiem in medio sicut falso*s*.

Saba vernalis quid est. l. l. bakille

Sacalia dicuntur quedam vlera existentia in co-
iunctiva oculi.

Sacalesis est bothormarien.

Sacalisius idem Sacaminos idem

Sacer i. dragantum

Sachelizans. i. patiens apostema in substantia cere-
be*s*: quia corrumpt omnes virtutes eius: ut Hal.
vii. particula aphor*s*: et scdo de steroribus: primo
de accidenti*s*: et morbo. **Sace Dias.** cap. face frutex est
minor: locis humidis nascens: similis lenticule: fo-
lia tenera: et oblonga cum folliculis: semine simile len-
ticulis: in uno folliculo duo aut tria grana habens
nigra minora lenticula.

Sacensis i. arbor marien

Sacos i. lenticula Sachos idem

Sacolien i. polium

Sacoës herba. i. agrilii: sunt senationes

Sacus i. lenticula: et facies est una ex maculis faciei

o z

Saculum	i. amomum
Sagora	i. semen canapis
Sages	i. centaurea minor

cap. 253.

Algasmone Dias.

Facit sagasmon. Sagasmon quā multi apparine dixerunt: est planta quam vocant sanction: est rixion: est gladiolus vegetalis folia habet iridi similia: sed minor: et angusta: et a cetera sicut matheta: et bastē hz asperā et cubitalē cū floribus parperio, radices sunt illi due punice et rotundae: vnam habet super terram positam sicut bulbi minores. Altera est de subtus tenuis: et sup grossio: nascitur locis cultis. Superior maior est: et acrioris **Posse. Dia.** Cataplasmati virtutis **Posse. Dia.** b^o adhibita pustulae: et tumores corporis tollit. medicaminibus mixta: et supposita mestruis iperat. cū vino bibita venerē stimulat. Itē cataplasmati iposita cū vino atq; thure sagittas vel stirpes educit. soluit etiā ī guinuz collectionem. radix vero inferior accepta infantia interroccellos medetur. de eo innenies similis. s.i.l.lilium

Sagedenica. i. ulcerā que serpent comedēdo. **Diasco.** cap. dragontea, et cap. de aluminie. nam grece fagin. i. comedere.

Sadenica	idem
Sagelio	a.r. baphann
Sagin	i. comedere

Sagitide sunt vene que sunt in carnositate faciei intra extremitates faciei et oīs
Sagotide vene sunt iuxta fauces intra os q; pble. botomantur uice venorū que sunt sub lingua
Sagon apud **Dias.** dicitur salvia que ab eo elitis sagis dicitur cap. de elisisago

Sagnon	idem
Sagus agrīa. i. lenticula siluatica: et lentigo aque	
Sagus	i. centaurea minor
Saki	i. lentes
Sakies	idem
Sakiamos	i. almea

Salangemich. i. ozimum garofolatum
Salangios sine falangion sine falangitis

Dias. cap. salangios. Agas habet duas ante tres aut plures: et flores albos similes litio cum multa divisione. semen est illi nigruz et grossum sicut lenticula. radicem habet tenuem minutam et viridem. positi de terra tractum fuerit alterum colorē facit. nascitur locis cultis.

Pos. Dias. Huīs folia et radices et semen et flores cum vi no bibita ictus scorpionis mitigat. et moribus venenatis occurrit.

Salangion	idem
Salangia mischi	idem
Salangion carbon	i. musca venenosa

Salcalbaileb arabice: latine vero spoliū serpens

Sera. li. ag. ca. salcalbaileb. auc. **Diasco.**

Spolium serpens quando coquit

cum vino et distillatur ex eo in aurē cōfert ei multum. et quando colluitur os cum vino illo cōfert dolori dentiū. et iam admisceſ quideſ ipsum medicinis oculoꝝ pprie id qd fuerit ex masculis. similiſt facit dolori dentium si buiat cum aceto et colluitur inde os.